GERSON ANDRE QUEIROZ
NASCIMENTO e que nesta referida ação foi determinada a expedição do presente edital para
CITAR: GERSON ANDRE QUEIROZ NASCIMENTO, CPF nº: 28683307204, que se
encontra em lugar incerto e não sabido, para pagar a dívida no valor de R$96.702,89 (noventa
e seis mil, setecentos e dois reais e oitenta e nove centavos), com acréscimo dos honorários
advocatícios de 5% (cinco por cento) do valor atribuído à causa, no prazo de 15 (quinze) dias,
ou, querendo, oferecer embargos, no mesmo prazo, nos termos do art. 701 e 702 do CPC,
ciente de que o prazo para pagamento ou oferecimento de embargos iniciar-se-á após 30